
11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 1/10

MUNICÍPIO DE ÁGUA
COMPRIDA/MG

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021
PROCESSO LICITATÓRIO

056.07/2021
Às 09:01:30 horas do dia 04 de Novembro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para
futuro e eventual fornecimento de combustível (etanol, gasolina e diesel S10) para atender a frota de
veículos do Município .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA 01.466.091/0008-94 Grande Porte

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-99 Grande Porte

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58943 CIAPETRO
DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01466091000894 Própria Petróleo
Brasileiro

R$ 5,820 Classificada --

84423 POSTO CAXUXA MGM
LTDA

01930849000399 Larco /
Rio
Branco

Liquido
Inflamável

R$ 5,449 Classificada --



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 2/10

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance R$ Data/Hora Tipo

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,820 03/11/2021
11:39:18

Classificado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,449 04/11/2021
08:49:42

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,430 04/11/2021
09:12:22

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,399 04/11/2021
09:12:51

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,380 04/11/2021
09:15:25

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,370 04/11/2021
09:15:51

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,340 04/11/2021
09:17:07

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,330 04/11/2021
09:17:24

Fornecedor
Inabilitado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,290 04/11/2021
09:19:07

Fornecedor
Inabilitado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,280 04/11/2021
09:29:05

Fornecedor
Inabilitado

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
09:03:06

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 04/11/2021
09:03:14

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Sistema 04/11/2021
09:16:16

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:18:14. Boa sorte!

Sistema 04/11/2021
09:18:17

O tempo normal de disputa do ITEM 1 está encerrado estamos agora em tempo
randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

Sistema 04/11/2021
09:26:15

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 07 minutos e
58 segundos.

Sistema 04/11/2021
09:27:05

O ITEM 1 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª
Convocação -.



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 3/10

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
09:32:07

Prazo encerrado para lance fechado no ITEM 1.

Sistema 04/11/2021
09:36:46

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
minutos.

Pregoeiro 04/11/2021
09:43:41

O preço do item 01 - etanol - está acima do nosso preço orçado e da média de
preços da ANP. Seria necessário a sua redução para próximo da média da ANP.
Média de preços da ANP é R$ 5,06.

Sistema 04/11/2021
09:46:48

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 04/11/2021
09:48:44

O fornecedor POSTO CAXUXA MGM LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de
R$5,280.

Fornecedor
84423

04/11/2021
10:16:42

Consigo provar que não há débitos

Sistema 04/11/2021
13:04:46

Empresa: POSTO CAXUXA MGM LTDA - 01930849000399, INABILITADA por
descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Apresentou a CND estadual
"positiva"!

Sistema 04/11/2021
13:04:46

O fornecedor CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA venceu o
ITEM - 1 pelo valor de R$5,340.

Sistema 04/11/2021
13:05:55

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por
bem, HABILITAR o fornecedor CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA -01.466.091/0008-94 , tendo em vista, que cumpriu os
requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 04/11/2021
13:06:23

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso,
se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 04/11/2021
13:21:25

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no
instrumento editalício.

Sistema 04/11/2021
13:29:10

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS
LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,340

Convocação Lance Fechado do Item 1

Código
Núm.
Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 4/10

Convocação Lance Fechado do Item 1

Código
Núm.
Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Não
Ofertou

58943 1 CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01466091000894 04/11/2021
09:27:04

04/11/2021
09:32:04

Ofertou 84423 1 POSTO CAXUXA MGM LTDA 01930849000399 04/11/2021
09:27:04

04/11/2021
09:32:04

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46929 CIAPETRO
DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01466091000894 Própria Petróleo
Brasileiro

R$ 7,104 Classificada --

27967 POSTO CAXUXA MGM
LTDA

01930849000399 Larco/
Rio
Branco

Liquido
Inflamável

R$ 7,099 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance R$ Data/Hora Tipo

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 7,104 03/11/2021
11:39:18

Classificado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 7,099 04/11/2021
08:49:06

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 7,080 04/11/2021
09:12:25

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 7,059 04/11/2021
09:13:21

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 7,040 04/11/2021
09:15:29

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 7,030 04/11/2021
09:16:02

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 7,020 04/11/2021
09:17:11

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 7,010 04/11/2021
09:17:30

Fornecedor
Inabilitado



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 5/10

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance R$ Data/Hora Tipo

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 6,690 04/11/2021
09:19:25

Fornecedor
Inabilitado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 6,680 04/11/2021
09:28:55

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 6,650 04/11/2021
09:31:47

Fechado

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
09:03:06

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 04/11/2021
09:03:14

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Sistema 04/11/2021
09:16:16

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:18:14. Boa sorte!

Sistema 04/11/2021
09:18:17

O tempo normal de disputa do ITEM 2 está encerrado estamos agora em tempo
randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

Sistema 04/11/2021
09:21:17

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 03 minutos e 01
segundos.

Sistema 04/11/2021
09:27:05

O ITEM 2 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª
Convocação -.

Sistema 04/11/2021
09:32:08

Prazo encerrado para lance fechado no ITEM 2.

Sistema 04/11/2021
09:36:46

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
minutos.

Sistema 04/11/2021
09:46:48

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 04/11/2021
09:48:44

O fornecedor CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA venceu o
ITEM - 2 pelo valor de R$6,650.

Sistema 04/11/2021
10:21:36

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem,
HABILITAR o fornecedor CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA
-01.466.091/0008-94 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios
exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 04/11/2021
13:04:46

Empresa: POSTO CAXUXA MGM LTDA - 01930849000399, INABILITADA por
descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Apresentou a CND estadual
"positiva"!



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 6/10

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
13:06:23

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se
houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 04/11/2021
13:21:25

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no
instrumento editalício.

Sistema 04/11/2021
13:29:10

A disputa do ITEM 2 está encerrada.

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS
LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 6,650

Convocação Lance Fechado do Item 2

Código
Núm.
Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 46929 1 CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01466091000894 04/11/2021
09:27:05

04/11/2021
09:32:05

Ofertou 27967 1 POSTO CAXUXA MGM LTDA 01930849000399 04/11/2021
09:27:05

04/11/2021
09:32:05

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

21924 CIAPETRO
DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01466091000894 Própria Petróleo
Brasileiro

R$ 5,550 Classificada --

52956 POSTO CAXUXA MGM
LTDA

01930849000399 Larco /
Rio
Branco

Liquido
Inflamável

R$ 5,349 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance R$ Data/Hora Tipo



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 7/10

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance R$ Data/Hora Tipo

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,550 03/11/2021
11:39:18

Classificado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,349 04/11/2021
08:49:13

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,330 04/11/2021
09:12:36

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,319 04/11/2021
09:13:50

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,300 04/11/2021
09:15:31

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,290 04/11/2021
09:16:18

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,280 04/11/2021
09:17:17

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,270 04/11/2021
09:17:45

Fornecedor
Inabilitado

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,180 04/11/2021
09:19:49

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,170 04/11/2021
09:21:45

Manual

POSTO CAXUXA MGM LTDA 01.930.849/0003-
99

R$ 5,160 04/11/2021
09:28:06

Fornecedor
Inabilitado

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,140 04/11/2021
09:31:54

Fechado

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
09:03:06

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 04/11/2021
09:03:14

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Sistema 04/11/2021
09:16:16

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:18:14. Boa sorte!

Sistema 04/11/2021
09:18:17

O tempo normal de disputa do ITEM 3 está encerrado estamos agora em tempo
randômico, que durará até 10 (dez) minutos.



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 8/10

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
09:24:32

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 06 minutos e 15
segundos.

Sistema 04/11/2021
09:27:05

O ITEM 3 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª
Convocação -.

Sistema 04/11/2021
09:32:09

Prazo encerrado para lance fechado no ITEM 3.

Sistema 04/11/2021
09:36:46

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
minutos.

Sistema 04/11/2021
09:46:48

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 04/11/2021
09:48:44

O fornecedor CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA venceu o
ITEM - 3 pelo valor de R$5,140.

Sistema 04/11/2021
10:21:36

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem,
HABILITAR o fornecedor CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA
-01.466.091/0008-94 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios
exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 04/11/2021
13:04:46

Empresa: POSTO CAXUXA MGM LTDA - 01930849000399, INABILITADA por
descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Apresentou a CND estadual
"positiva"!

Sistema 04/11/2021
13:06:23

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se
houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 04/11/2021
13:21:25

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no
instrumento editalício.

Sistema 04/11/2021
13:29:10

A disputa do ITEM 3 está encerrada.

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS
LTDA

01.466.091/0008-
94

R$ 5,140

Convocação Lance Fechado do Item 3

Código
Núm.
Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 21924 1 CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

01466091000894 04/11/2021
09:27:05

04/11/2021
09:32:05



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 9/10

Convocação Lance Fechado do Item 3

Código
Núm.
Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 52956 1 POSTO CAXUXA MGM LTDA 01930849000399 04/11/2021
09:27:05

04/11/2021
09:32:05

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
09:01:30

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO
pelo pregoeiro!

Pregoeiro 04/11/2021
09:01:43

Bom dia a todos

Pregoeiro 04/11/2021
09:24:21

Que fique registrado que as licitantes devem estar cientes que, embora a constante
variação do preço dos combustíveis, os valores ofertados não serão passíveis de
reequilíbrio imediato.

Pregoeiro 04/11/2021
09:51:29

Considerando que os preços ofertados estão acima do preço de referência, mas
abaixo do preço médio da ANP nos itens 02 e 03, estes serão aceitos. Com relação
ao item 01, que está cima do preço médio da ANP será analisado posteriormente,
antes da Adjudicação. Haja vista os constantes aumentos, a data da realização da
pesquisa de preço e que a média de preços da ANP e de 24 a 30 de outubro.

Pregoeiro 04/11/2021
09:52:03

Vamos fazer a análise da documentação

Pregoeiro 04/11/2021
10:15:40

Após análise da documentação, constatou-se que a Ciapetro atendeu todo o
solicitado no edital. A empresa posto Caxuxa, apresentou certidão estadual
"positiva", estando em desacordo com o edital.

Pregoeiro 04/11/2021
10:17:31

Conforme item 5.2.5 - Os documentos complementares à proposta e à habilitação,
quando necessários à confirmação daqueles exigidos no edital e já apresentados,
serão encaminhados pelo licitante melhor classificado após o encerramento do
envio de lances, no prazo de até 02 (duas) horas contado da solicitação do
pregoeiro no sistema combinado com o 5.2.5.1 - Será possibilitada juntada de
documento ausente, comprobatório de condição atendida pelo licitante quando
apresentou sua proposta, que não foi juntado com os demais comprovantes de
habilitação e/ou da proposta, por equívoco ou falha, o que deverá ser solicitado pelo
licitante e avaliado pelo pregoeiro.

Pregoeiro 04/11/2021
10:19:07

Fica concedido o prazo de 2h para que a empresa anexe a CND estadual negativa
ou positiva com efeitos negativos, sob pena de inabilitação.

Pregoeiro 04/11/2021
10:23:34

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do
módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 04/11/2021
10:30:00hs até o dia 04/11/2021 12:30:00hs para o(s) fornecedor(es): 

POSTO CAXUXA MGM LTDA.

Pregoeiro 04/11/2021
10:24:42

Em face do exposto, ficará aberto o prazo de 2h para inserção do referido
documento. Sendo a sessão suspensa e retomada as 13h para continuidade.



11/11/2021 10:56 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31043/completo_relatorio_ata_final_completo_429810820.html 10/10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2021
10:25:38

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 033/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: Prazo para eventual juntada de documento complementar.. A
REABERTURA será no dia 04/11/2021 13:00 (horário de Brasília), para continuação
do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 04/11/2021
12:30:06

O prazo para o fornecedor POSTO CAXUXA MGM LTDA enviar os documentos
complementares está encerrado.

Sistema 04/11/2021
12:30:07

O prazo para o fornecedor POSTO CAXUXA MGM LTDA enviar os documentos
complementares está encerrado.

Sistema 04/11/2021
13:03:47

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 033/2021 foi REABERTO, para continuação do
certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:29:10 horas do dia 04 de Novembro de 2021
cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: C7EA16A7294BCA1FF899EECFBDFB2F60

BRUNO RIBEIRO SILVA 
Pregoeiro(a) Oficial 

 

PRISCILLA LOPES PIRES DE OLIVEIRA 
Equipe de Apoio 

Mônica Rodrigues de Melo 
Equipe de Apoio 

 
 


